1840 bez paszportu za granicę, zostawał tam w ciągłych stosunkach z demokratami, i z tego powodu za wygnańca z kraju uznany: ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasek westrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł Postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Rada Administracyjna zatwierdziła zapis rs. 2.250, na rzecz XX. *Kapucynów* w *Warszawie*, przez ś.p. *Rozalję Gerlach* uczyniony.

Rada Administracyjna postanowiła: *Folwark* i *Wies Wólka Czosnowska*, do dóbr *Malocice* w Pow: *Warszawskim* należąca, pod względem sądowym od Okręgu *Błońskiego* odłączyć, a wcielić ją do Okręgu *Warszawskiego*, do jurisdikcji Sądu Okręgu i miasta *Warszawy* Wydziału Igo.